
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR   /  /2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Lutówko o uznanie za ochronne lasów położonych na 
terenie gminy Kamień Krajeński i będących w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 530 
i poz. 1473) Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie/ negatywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Lutówko wniosek o uznanie za 
ochronne lasów położonych w granicach administracyjnych gminy Kamień Krajeński i będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Lutówko, o powierzchni 684,40 ha. 

2. Wykaz lasów objętych wnioskiem zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF584F18-9BB8-4B14-B0CD-5F5BAA7C89A7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr   /  /2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 31 października 2024 r. 

Wykaz lasów uznanych za ochronne na terenie gminy Kamień Krajeński 

Lp. Wiodąca kategoria 
ochronności 

Oddziały i pododdziały Orientacyjna 
powierzchnia  

w ha  
1. Lasy glebochronne 309a, j, 311a, d, f, g, h, i, j, k, l, m, 316b,i 44,88 
2. Lasy glebochronne, 

stanowiące cenne 
fragmenty rodzimej 
przyrody 

309g 3,64 

3. Lasy glebochronne, 
stanowiące ostoje zwierząt 
podlegających ochronie 
gatunkowej 

315a-c, f-j, 1, 316c, f 37,12 

4. Lasy wodochronne 13a, b, 14a-c, 15a-d, g, i, j 26d, 28b-h, 
29a,d,k, 30h, 31b-d, g-i, 40f,j, 46b,d, 49b, 
50h, 52a, 53b, 55g-i, k, 59c, 62d,k, 63f, 
64d,m,p,x,ax,cx,d, 64Ab, 66d, 67i, 68b, 
68A1,m, 70n, 70Ab,c,f,i,j 71a,c,h, 72Ab, g-
i, 72Bp, 73k-o,r, 74a,b,d,f, 75b,f-
h,y,z,ax,fx,gx,76b,c,g,j,81a,b,d,f,h,m, 82a, 
1,m, 83f, 87Aa-i,k,l,n,o,s,t, 88Bk, 89b,d, 
89Af, 92b, 294f, 296b, 297a-c, 
309Ah,311c,312a,c,f-k, 316a,h, 318c, 
319b, 320a,d-g, i,k,l, 321b,c,d,i,j 

369,45 

5. Lasy wodochronne, 
stanowiące cenne 
fragmenty rodzimej 
przyrody 

15f,h,l, 28a, 30a-g, 31a,f, 46m, 62j, 63c 
64i,n,o,r,bx, 65d, 66g,i, 67c,d,g, 68c,d,f, 
70h,k-m, 70Aa,h,k, 71b, 72Bg,r, 73f,p, 
75m,o, 76a,d, 77a,b, 77Aa,d,f, 78a,d, 79f, 
81g, 92f, 312b,d,m-o, 320b,c,h,p,s, 321a 

201,88 

6. Lasy wodochronne, 
stanowiące cenne 
fragmenty rodzimej 
przyrody oraz ostoje 
zwierząt podlegających 
ochronie gatunkowej 

315d,k 2,57 

7. Lasy wodochronne, 
stanowiące ostoje zwierząt 
podlegających ochronie 
gatunkowej 

316g 2,29 

8. Lasy, stanowiące cenne 
fragmenty rodzimej 
przyrody 

70r, 91b,92h 9,22 

9. Lasy, stanowiące ostoje 
zwierząt podlegających 
ochronie gatunkowej 

314d-h 13,35 

RAZEM 684,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF584F18-9BB8-4B14-B0CD-5F5BAA7C89A7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  /  /2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Lutówko o uznanie za ochronne lasów położonych na 
terenie gminy Kamień Krajeński i będących w zarządzie Nadleśnictwa Lutówko. 

Do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim wpłynął wniosek Nadleśnictwa Lutówko o zaopiniowanie uznania 
za ochronne lasów położonych na terenie gminy Kamień Krajeński i będących w zarządzie Nadleśnictwa 
Lutówko. Zgodnie z art. 16 ust.  2 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 530 ze 
zm.) rada gminy powinna wyrazić opinię w ciągu dwóch miesięcy od dnia otrzymania wystąpienia o jej 
wyrażenie. W razie upływu tego terminu uważa się, że rada gminy nie zgłasza zastrzeżeń.  

Po przeanalizowaniu przedmiotowego wniosku postanowiono pozytywnie/negatywnie zaopiniować 
przedmiotowy wniosek.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF584F18-9BB8-4B14-B0CD-5F5BAA7C89A7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR   /  /2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wykaz lasów uznanych za ochronne na terenie gminy Kamień Krajeński
	Uzasadnienie


